PRAMA ALL
2
PRAMA ALL
EL IMPLANTE ONE TIME CON ABUTMENT RECTO O
ANGULADO INTEGRADO
Restauraciones protésicas atornilladas inmediatas, rápidas y sin concesiones.
Una solución diseñada para simplificar los procedimientos y ampliar las posibilidades de
tratamiento, manteniendo la coherencia con los principios de Prama: respeto de los tejidos

17
16
15
Fresas opcionales para la preparación
de implantes h 18.00 mm.
Kit quirúrgico para cirugía guiada
La bandeja incluye algunos alojamientos para instrumentos de diferentes sistemas. Por lo tanto, estos instrumentos no están incluidos en el
equipamiento estándar del kit.
Bisturís circulares
GS-MUC-415
GS-MUC-550
Niveladores crestales
GS-LC-415
GS-LC-550
Fresas de cuello
GS-FCS-A380 para implante ø 3.80 mm
GS-FCS-A425 para implantes de ø 4.25 mm
GS-FCS-A500 para implante ø 5.00 mm
Fresas iniciales y
fresa progresiva
GS-F200-415
GS-F200-550

Fresas finales para implantes de ø
4.25 mm con casquillo de ø 5.50 mm
GS-F340-085-550
GS-F340-100-550
GS-F340-115-550
GS-F340-130-550
GS-F340-150-550
Fresas finales para implantes ø
5.00 mm con casquillo ø 5.50 mm
GS-F425-085-550
GS-F425-100-550
GS-F425-115-550
GS-F425-130-550
GS-F425-150-550
Machos de rosca
GS-SM-MS-330 para implante ø 3.30 mm
GS-MS-A380 para implante de ø 3.80 mm
GS-MS-A425 para implante de ø 4.25 mm
GS-MS-A500 para implante de ø 5.00 mm
14
Para restauraciones en apoyo directo
La solución sólida con un tamaño mínimo
PRAMA ALL